
1平成 27年 10月 20日（火曜日） 第 1 2 8 4 4 号石　川　県　公　報

平成 27 年 10 月 20 日

第 １２８４４ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○医療扶助のための施術を担当させる者の指定
 （厚生政策課）　１
○医療支援給付のための施術を担当させる者の指定
 （　　同　　）　１
○一般競争入札の落札者等 （医療対策課）　１

　　　　公　　　告
○予防接種を行う医師に係る変更の公告 （健康推進課）　２

○予防接種を行う医師の承諾撤回公告 （　　同　　）　２
○予防接種を行う医師の承諾撤回公告 （　　同　　）　２
○大規模小売店舗の変更の届出の公告 （経営支援課）　３
○土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告
 （都市計画課）　３
○指定構造計算適合性判定機関の委任公告 （建築住宅課）　４
○道路の位置の指定公告 （　　同　　）　４

石川県告示第499号
　生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条の規定により、医療扶助のための施術を担当させる者を次のとおり指
定した。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

氏　　　　　名 住　　　　　所 指定年月日

金﨑　正憲 河北郡内灘町アカシア１丁目101番地 平成27年10月１日

石川県告示第500号
　中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律

（平成６年法律第30号）第14条第４項の規定によりその例によることとされる生活保護法（昭和25年法律第144号）第
55条の規定により、医療支援給付のための施術を担当させる者を次のとおり指定した。
　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

氏　　　　　名 住　　　　　所 指定年月日

金﨑　正憲 河北郡内灘町アカシア１丁目101番地 平成27年10月１日

石川県告示第501号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につ
き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

　　Ａ重油　320,000リットル　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局用度課用度係

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示



2 平成 27年 10月 20日（火曜日） 第 1 2 8 4 4 号石　川　県　公　報

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成27年９月25日
４　落札者の名称及び所在地

　　松村物産株式会社

　　金沢市広岡２丁目１番27号
５　落札金額

　　47.52円／リットル
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成27年８月21日

予防接種を行う医師に係る変更の公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令
（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う医師の氏名に
ついて、次のとおり変更があった。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

医師の氏名 予 防 接 種 を 行 う 主 た る 場 所 変更年月日

新 眞　舘　周　平
七尾市藤橋町ア部６番地４　公立能登総合病院 平成27年９月30日

旧 真　舘　周　平

予防接種を行う医師の承諾撤回公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令
（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の承諾を撤回した医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりであ
る。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

医師の氏名 予 防 接 種 を 行 う 主 た る 場 所 承諾撤回年月日

松　井　佑　樹 七尾市富岡町94番地　社会医療法人財団董仙会　恵寿総合病院 平成27年９月30日

藤　岡　洋　介

〃　　　 〃

七尾市富岡町95番地　社会医療法人財団董仙会　恵寿ローレルクリニ
ック

〃

中　尾　庸　人 七尾市藤橋町ア部６番地４　公立能登総合病院 〃

朝　日　俊　明
七尾市能登島向田町ろ－８－１　七尾市国民健康保険直営　能登島診

療所
〃

予防接種を行う医師の承諾撤回公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行うＢ類疾病の予防接種について、予防接
種法施行令（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の承諾を撤回した医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次
のとおりである。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

公　　　　　　　　告



3平成 27年 10月 20日（火曜日） 第 1 2 8 4 4 号石　川　県　公　報

医師の氏名 予 防 接 種 を 行 う 主 た る 場 所 承諾撤回年月日

菅　　　幸　大 七尾市富岡町94番地　社会医療法人財団董仙会　恵寿総合病院 平成27年９月30日
高　畠　　　周 　　　　　　　　　　　　　  〃 〃

米　村　拓　磨 　　　　　　　　　　　　　  〃 〃

河　合　克　弘 七尾市中島町西谷内へ－98　七尾市国民健康保険直営　釶打診療所 〃

朝　日　俊　明 〃 〃

大規模小売店舗の変更の届出の公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第６条第１項の規定により、次のとおり大規
模小売店舗の変更の届出があった。

　なお、法第８条第２項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に、県に対し、意見書の提出により意見を

述べることができる。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　（仮称）アクロスプラザ金沢

　　金沢市副都心北部大河端土地区画整理事業施行地区内７街区

２　変更した事項

　　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

　　（変更前）株式会社ジーユー

　　　　　　　代表取締役　柚木　治

　　　　　　　東京都港区赤坂９丁目７番１号ミッドタウン・タワー

　　　　　　　ほか２者

　　（変更後）株式会社ジーユー

　　　　　　　代表取締役　柚木　治

　　　　　　　東京都港区赤坂９丁目７番１号ミッドタウン・タワー

　　　　　　　株式会社クスリのアオキ

　　　　　　　代表取締役　青木　宏憲

　　　　　　　白山市松本町2512番地
３　変更の年月日

　　平成27年４月29日
４　変更する理由

　　未定テナントが決定したため

５　届出年月日

　　平成27年10月９日
６　届出等の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び金沢市経済局商業振興課

７　届出等の縦覧期間

　　平成27年10月20日から平成28年２月22日まで
８　意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先 
　　平成28年２月22日
　　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県商工労働部経営支援課

土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告

　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第１項の規定により、土地区画整理組合の事業計画の変更を次の



4 平成 27年 10月 20日（火曜日） 第 1 2 8 4 4 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県
印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

とおり認可した。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　組合の名称

　　野々市市柳町土地区画整理組合

２　事務所の所在地

　　野々市市柳町127番地２
３　設立認可の年月日

　　平成26年７月24日
４　変更認可の年月日

　　平成27年10月９日

指定構造計算適合性判定機関の委任公告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第18条の２第１項の規定により、次のとおり構造計算適合性判定を指定構造
計算適合性判定機関に委任した。

　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　指定構造計算適合性判定機関の名称及び住所

　　ビューローベリタスジャパン株式会社

　　神奈川県横浜市中区山下町１番地

２　構造計算適合性判定の業務を行う区域

　　県内全域

３　構造計算適合性判定の業務を行う事務所の所在地

　⑴　東京御茶ノ水事務所

　　　東京都千代田区神田駿河台二丁目８番

　⑵　横浜事務所

　　　神奈川県横浜市西区高島二丁目19番12号
４　指定構造計算適合性判定機関に行わせることとした構造計算適合性判定の業務

　　全ての判定の業務

５　構造計算適合性判定の業務の開始日

　　平成27年10月20日

道路の位置の指定公告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。
　　平成27年10月20日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

関係土地の地名及び地番 道路の幅員及び延長 位置指定申請者 指定年月日

かほく市外日角ハ９番１
幅員　6.00～ 6.16ｍ
延長　33.30ｍ

かほく市内日角五丁目11番地
有限会社リアル・エステート

平成27年10月７日


